
DIÁRIO OFICIAL
Ano 2 - Edição Nº 29 de 7 de Junho de 2022

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DIAS
R. Francisco Verissimo Filho, 40 - Centro - CEP: 59880-000 - João Dias\RN

CNPJ: 08.148.470/0001-09 - Tel: (84) 3393-0001 - Site: www.joaodias.rn.gov.br

Assinado eletronicamente por: Prefeitura Municipal de João Dias - CPF: ***.484.700-** em 07/06/2022 11:41:41 - IP com n°: 192.168.0.100

aDOM

Assinado eletronicamente por: Prefeitura Municipal de João Dias
CPF: ***.484.700-** em 07/06/2022 11:41:41 - IP com n°: 192.168.0.100

www.joaodias.rn.gov.br/diariooficial/?id=58

Página(s) 1 de 41



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DIAS

EXECUTIVO Ano 2 - Edição Nº 29 de 7 de Junho de 2022

Assinado eletronicamente por: Prefeitura Municipal de João Dias - CPF: ***.484.700-** em 07/06/2022 11:41:41 - IP com n°: 192.168.0.100

O QUE É O DIÁRIO OFICIAL?
É UM VEÍCULO OFICIAL DE DIVULGAÇÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

SUMÁRIO

DECRETO: 007/2022
DECRETO Nº 007/2022, DE 07 DE JUNHO DE 2022.

PREGÃO ELETRÔNICO: 91008/2022
DECLARAÇÃO DE LICITAÇÃO DESERTA
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 91008/2022

PREGÃO ELETRÔNICO: 91009/2022
TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 91009/2022

PREGÃO ELETRÔNICO: 91010/2022
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 005/2022
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 91010/2022
PROCESSO Nº 29040001/2022

PREGÃO ELETRÔNICO: 91010/2022
TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 91010/2022

PREGÃO ELETRÔNICO: 91010/2022
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 91010/2022

aDOM

Assinado eletronicamente por: Prefeitura Municipal de João Dias
CPF: ***.484.700-** em 07/06/2022 11:41:41 - IP com n°: 192.168.0.100

www.joaodias.rn.gov.br/diariooficial/?id=58

Página(s) 2 de 41



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DIAS

EXECUTIVO Ano 2 - Edição Nº 29 de 7 de Junho de 2022

Assinado eletronicamente por: Prefeitura Municipal de João Dias - CPF: ***.484.700-** em 07/06/2022 11:41:41 - IP com n°: 192.168.0.100

GABINETE CIVIL - DECRETO - DECRETO: 007/2022

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº 007/2022, de 07 DE JUNHO DE 2022 .

Dispõe sobre a extinção de Escolas Municipais da zona rural e urbana no âmbito do 

município de João Dias/RN.

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DE JOÃO DIAS - ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE em conjunto com a Secretaria 
Municipal de Educação e Cultura, no uso de suas Atribuições Constitucionais e em conformidade com a Lei Orgânica Municipal.

CONSIDERANDO que as escolas da zona rural e urbana do município estão com as atividades paralisadas há muitos anos, por 
não atingir quantidade mínima de discentes para funcionar;

CONSIDERANDO que houve o remanejamento dos estudantes para outras unidades de ensino, não havendo assim prejuízo 
educacional à população;

CONSIDERANDO que alguns prédios das referidas escolas nem existem mais e outros apresentam comprometimento estrutural, 
sendo inviável, financeiramente, recuperá -los;

CONSIDERANDO que alguns desses prédios já estão sendo utilizados, oferecendo outros serviços públicos à comunidade de sua 
localização;

CONSIDERANDO o zelo com os recursos públicos e o princípio da eficiência na Administração Pública;

DECRETA:

Art.1º Ficam extintas as Escolas Municipais da zona urbana:
1. ESCOLA MUNICIPAL SIMPLÍCIO FERREIRA – Código do INEP: 24066761
2. CENTRO DE ATIVIDADE COMPLEMENTAR – Código do INEP: 24159212

Art.2º. Ficam extintas as Escolas Municipais da zona rural:
1. UNIDADE XII SILVERIO ALVES DE OLIVEIRA – Código do INEP: 24023027 
2. UNIDADE IX SEGUNDINO XAVIER – Código do INEP: 24023051
3. UNIDADE XIII PRÉ-ESCOLAR EIDER SALES BRASIL – Código do INEP: 24064530
4. UNIDADE X MANOEL XAVIER DE AZEVEDO – Código do INEP: 24022977
5. UNIDADE IV JOSÉ SALDANHA DE OLIVEIRA – Código do INEP: 24022950
6. UNIDADE I FELIPE VERÍSSIMO DE SÁ – Código do INEP: 24022888
7. UNIDADE II FRANCISCO VERÍSSIMO FILHO – Código do INEP: 24022900

Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando -se as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de João Dias/RN, 07 de junho de 2022

DAMÁRIA JÁCOME DE OLIVEIRA

Prefeita Municipal

aDOM

Assinado eletronicamente por: Prefeitura Municipal de João Dias
CPF: ***.484.700-** em 07/06/2022 11:41:41 - IP com n°: 192.168.0.100

www.joaodias.rn.gov.br/diariooficial/?id=58

Página(s) 3 de 41



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DIAS

EXECUTIVO Ano 2 - Edição Nº 29 de 7 de Junho de 2022

Assinado eletronicamente por: Prefeitura Municipal de João Dias - CPF: ***.484.700-** em 07/06/2022 11:41:41 - IP com n°: 192.168.0.100

GABINETE CIVIL - PREGÃO ELETRÔNICO - PREGÃO ELETRÔNICO: 91008/2022

DECLARAÇÃO DE LICITAÇÃO DESERTA

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 91008/2022

O Município de João Dias/RN, por intermédio do Pregoeiro da Prefeitura Municipal, torna público que realizou em 06 de 
maio de 2022, as 10:30h, e 2º convocação em 25 de maio de 2022 as 14 horas, a licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 

91008/2022, tipo menor preço, que tem como objeto Registro de Preço para a futura e eventual aquisição de Combustível (Gasolina, Diesel
S10) na Região da Grande Natal (Natal/Parnamirim), para suprir as necessidades das Secretarias do Município de João Dias/RN, de acordo 
com as especificações e quantitativos previstos no Anexo I – Termo de Referência deste edital, em virtude do não receber propostas de 
interessados para o certame, declara -se o procedimento em epigrafe DESERTO.

O Pregoeiro determina que seja realizada nova publicação nos mesmos termos.

João Dias – RN, 25 de maio de 2022.

Nildemarcio Bezerra
Pregoeiro Oficial

aDOM

Assinado eletronicamente por: Prefeitura Municipal de João Dias
CPF: ***.484.700-** em 07/06/2022 11:41:41 - IP com n°: 192.168.0.100

www.joaodias.rn.gov.br/diariooficial/?id=58

Página(s) 4 de 41



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DIAS

EXECUTIVO Ano 2 - Edição Nº 29 de 7 de Junho de 2022

Assinado eletronicamente por: Prefeitura Municipal de João Dias - CPF: ***.484.700-** em 07/06/2022 11:41:41 - IP com n°: 192.168.0.100

GABINETE CIVIL - PREGÃO ELETRÔNICO - PREGÃO ELETRÔNICO: 91009/2022

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 91009/2022

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de João Dias, Sr. Nildemarcio Bezerra, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 
8666/93 e Lei 10.520/02), após exame e deliberação do Processo Administrativo Nº 25040001/2022, que institui o pregão em epíg rafe, 
resolve adjudicar.

RESULTADO:

Lote 1: Gasolina Comum.
Participação Licitante - Ampla participação
Empresa: M ELIANA DE SOUSA COMBUSTIVEIS.
CNPJ: 03.601.442/0001 -81.
Valor unitário: 7,72, Valor Global: 308.800,00.

Lote 2: Óleo Diesel BS 500.
Participação Licitante - Ampla participação
Empresa: M ELIANA DE SOUSA COMBUSTIVEIS.
CNPJ: 03.601.442/0001 -81.
Valor unitário: 7,08, Valor Global: 247.800,00.

Lote 3: Óleo Diesel S10.
Participação Licitante - Ampla participação
Empresa: M ELIANA DE SOUSA COMBUSTIVEIS.
CNPJ: 03.601.442/0001 -81.
Valor unitário: 7,28, Valor Global: 254.800,00.

JOAO DIAS, 12 de maio de 2022
PREGOEIRO – NILDEMARCIO BEZERRA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 91009/2022

A Autoridade Competente da Prefeitura Municipal de João Dias, sra Dámaria Jácome de Oliveira, no uso das atribuições legais, conforme a 
legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após constatar a legitimidade dos atos procedimentos e correção jurídica da s fases internas 
e externas do procedimento, resolve HOMOLOGAR o resultado do Pregão Eletrônico no 91009/2022, cujo objeto trata da aquisição Registro 
de Preço para a aquisição de Combustível Gasolina, Diesel BS 500, Diesel S10, Etanol Combustível, para suprir as necessidades das 
Secretarias do Município de João Dias/RN, de acordo com as especificações e quantitativos previstos no Anexo I Termo de Refer ência deste 
edital.

RESULTADO:

Lote 1: Gasolina Comum.
Participação Licitante - Ampla participação
Empresa: M ELIANA DE SOUSA COMBUSTIVEIS.
CNPJ: 03.601.442/0001 -81.
Valor unitário: 7,72, Valor Global: 308.800,00.

Lote 2: Óleo Diesel BS 500.
Participação Licitante - Ampla participação
Empresa: M ELIANA DE SOUSA COMBUSTIVEIS.
CNPJ: 03.601.442/0001 -81.
Valor unitário: 7,08, Valor Global: 247.800,00.

Lote 3: Óleo Diesel S10.
Participação Licitante - Ampla participação
Empresa: M ELIANA DE SOUSA COMBUSTIVEIS.
CNPJ: 03.601.442/0001 -81.
Valor unitário: 7,28, Valor Global: 254.800,00.

JOAO DIAS, 12 de maio de 2022
Prefeita – Dámaria Jácome de Oliveira

aDOM

Assinado eletronicamente por: Prefeitura Municipal de João Dias
CPF: ***.484.700-** em 07/06/2022 11:41:41 - IP com n°: 192.168.0.100

www.joaodias.rn.gov.br/diariooficial/?id=58

Página(s) 5 de 41



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DIAS

EXECUTIVO Ano 2 - Edição Nº 29 de 7 de Junho de 2022

Assinado eletronicamente por: Prefeitura Municipal de João Dias - CPF: ***.484.700-** em 07/06/2022 11:41:41 - IP com n°: 192.168.0.100

RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 006/2022

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 006/2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 91009/2022.

PROCESSO Nº 25040001/2022.

Aos 31 dias do mês de maio de 2022, na sede da Prefeitura Municipal de João Dias/RN, foi lavrada a presente Ata de Registro d e Preços, 
conforme deliberação da Ata do Pregão Eletrônico nº 91009/2022 do respectivo resultado homologado, do Processo nº 25040001/20 22, que 
vai assinada pelo titular da Prefeitura Municipal de João Dias neste ato representado pelo seu representada neste ato pela Ex celentíssima 
Senhora Prefeita Constitucional Dámaria Jácome de Oliveira, brasileiro, casado, administrador, gestor(a) do Registro de Preço s, pelos 
representantes legais dos detentores do registro de preços, todos qualificados e relacionados ao final, a qual será regida pe las cláusulas e 
condições seguintes:

DO OBJETO

A presente Ata tem por objeto o registro de preços, visando futuras e eventuais aquisições de Combustíveis, cujas especificaç ões e 
quantitativos encontram -se detalhados no Anexo I – Termo de Referência do edital de Pregão Eletrônico nº 91009/2022 que passa a fazer 
parte desta Ata, com as propostas de preços apresentadas pelos fornecedores classificados em primeiro lugar, conforme consta nos autos 
do Processo nº 25040001/2022.

DA VALIDADE DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

A presente Ata de Registro de Preços terá validade pelo prazo de 12 (doze) meses, contados a partir da data da sua assinatura /publicação.

DO FORO

Fica eleito o foro do município de Alexandria no Estado do Rio Grande do Norte, para conhecer das questões relacionadas com a presente 
Ata que não possam ser resolvidas pelos meios administrativos.

Assinam esta Ata, os signatários relacionados e qualificados a seguir, os quais firmam o compromisso de zelar pelo fiel cumpr imento das 
suas cláusulas e condições.

Signatários:

Dámaria Jácome de Oliveira - Prefeita

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DIAS

CNPJ Nº 08.146.470/0001 -09

Jayne Jácome Batista - Secretária Municipal Adjunta de Saúde

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE JOÃO DIAS

CNPJ Nº 12.097.695/0001 -50

Rafaelle Henrique Godeiro Maia - Secretária Municipal de Assistência Social

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE JOÃO DIAS

CNPJ Nº 14.527.026/0001 -05

ANEXO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 006/2022- MAPA DE PREÇOS DOS BENS

Este documento é parte da Ata de Registro de Preços acima referenciada, celebrada entre o Município de João Dias/RN e o forne cedor: M 
ELIANA DE SOUSA COMBUSTIVEIS CNPJ Nº 03.601.442/0001 -81, cujos preços estão a seguir registrados por item, em face da realização 
do Pregão Eletrônico nº 91009/2022.

ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM UNID QUANTITATIVO VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

01 Gasolina Comum Litro 40000 7,72 308.800,00

02 Óleo Diesel BS 500 Litro 35000 7,08 247.800,00

03 Óleo Diesel S10 Litro 35000 7,28 254.800,00

M ELIANA DE SOUSA COMBUSTIVEIS
CNPJ Nº 03.601.442/0001 -81

aDOM

Assinado eletronicamente por: Prefeitura Municipal de João Dias
CPF: ***.484.700-** em 07/06/2022 11:41:41 - IP com n°: 192.168.0.100

www.joaodias.rn.gov.br/diariooficial/?id=58

Página(s) 6 de 41



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DIAS

EXECUTIVO Ano 2 - Edição Nº 29 de 7 de Junho de 2022

Assinado eletronicamente por: Prefeitura Municipal de João Dias - CPF: ***.484.700-** em 07/06/2022 11:41:41 - IP com n°: 192.168.0.100

GABINETE CIVIL - PREGÃO ELETRÔNICO - PREGÃO ELETRÔNICO: 91010/2022 - ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS Nº 005/2022

RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 005/2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 91010/2022

PROCESSO Nº 29040001/2022

Aos 25 dias do mês de maio de 2022, na sede da Prefeitura de João Dias/RN, foi lavrada a presente Ata de Registro de Preços, conforme 
deliberação da Ata do Pregão Eletrônico nº 91010/2022 do respectivo resultado homologado, do Processo nº 29040001/2022, que v ai 
assinada pelo titular da Prefeitura Municipal de João Dias neste ato representado pelo seu representada neste ato pela Excele ntíssima 
Senhora Prefeita Constitucional Dámaria Jácome de Oliveira, brasileiro, casado, administrador, gestor do Registro de Preços, pelos 
representantes legais dos detentores do registro de preços, todos qualificados e relacionados ao final, a qual será regida pe las cláusulas e 
condições seguintes:

DO OBJETO

A presente Ata tem por objeto o registro de preços, visando futuras e eventuais aquisições de Material de Limpeza, cujas espe cificações e 
quantitativos encontram -se detalhados no Anexo I – Termo de Referência do edital de Pregão Eletrônico nº 91010/2022 que passa a fazer 
parte desta Ata, com as propostas de preços apresentadas pelos fornecedores classificados em primeiro lugar, conforme consta nos autos 
do Processo nº 29040001/2022.

DA VALIDADE DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

A presente Ata de Registro de Preços terá validade pelo prazo de 12 (doze) meses, contados a partir da data da sua assinatura /publicação.

DO FORO

Fica eleito o foro do município de Alexandria no Estado do Rio Grande do Norte, para conhecer das questões relacionadas com a presente 
Ata que não possam ser resolvidas pelos meios administrativos.

Assinam esta Ata, os signatários relacionados e qualificados a seguir, os quais firmam o compromisso de zelar pelo fiel cumpr imento das 
suas cláusulas e condições.

Signatários:

Dámaria Jácome de Oliveira
Prefeita
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DIAS

CNPJ Nº 08.146.470/0001 -09

Jayne Jácome Batista
Secretária Municipal Adjunta de Saúde
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE JOÃO DIAS

CNPJ Nº 12.097.695/0001 -50

Rafaelle Henrique Godeiro Maia
Secretária Municipal de Assistência Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE JOÃO DIAS

CNPJ Nº 14.527.026/0001 -05

ANEXO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 005/2022 - MAPA DE PREÇOS DOS BENS

Este documento é parte da Ata de Registro de Preços acima referenciada, cujos preços estão a seguir registrados por item, em face da 
realização do Pregão Eletrônico nº 91010/2022, celebrada entre o Município de João Dias/RN e o fornecedor:

Empresa: NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI.

CNPJ: 37.627.260/0001 -00.

Lote 1: ÁCIDO MURIATICO .
Valor Global: 5.160,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

aDOM

Assinado eletronicamente por: Prefeitura Municipal de João Dias
CPF: ***.484.700-** em 07/06/2022 11:41:41 - IP com n°: 192.168.0.100

www.joaodias.rn.gov.br/diariooficial/?id=58

Página(s) 7 de 41



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DIAS

EXECUTIVO Ano 2 - Edição Nº 29 de 7 de Junho de 2022

Assinado eletronicamente por: Prefeitura Municipal de João Dias - CPF: ***.484.700-** em 07/06/2022 11:41:41 - IP com n°: 192.168.0.100

ÁCIDO 
MURIATICO

ÓTIMO BRILHO 3,440000 1.500,00

Lote 4: ALCOOL 70.
Valor Global: 42.000,00.
Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

ALCOOL 70
BELLO 
BELLA

8,400000 5.000,00

Lote 6: ALCOOL GEL Álcool 70 500ML.
Valor Global: 32.500,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

ALCOOL GEL Álcool 70 
500ML

FC DE 
OLIVEIRA

6,500000 5.000,00

Lote 37: PAPEL HIGIÊNICO TIPO ESPECIAL C/04 ROLOS.
Valor Global: 15.160,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

PAPEL HIGIÊNICO TIPO ESPECIAL C/04 
ROLOS

VIP 3,790000 4.000,00

Lote 40: POLIDOR DE ALUMINIO.
Valor Global: 208,80.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

POLIDOR DE 
ALUMINIO

LIMPA FÁCIL 1,740000 120,00

Lote 42: QUEROSENE.
Valor Global: 1.596,00.
Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

QUEROSENE LIMPA FÁCIL 7,980000 200,00

Lote 43: RODO PLASTICO COM 40CM Duplo.
Valor Global: 1.342,50.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

RODO PLASTICO COM 40CM 
Duplo

WYVACE 5,370000 250,00

Lote 44: RODO PLASTICO COM 60CM Duplo.
Valor Global: 3.181,50.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

RODO PLASTICO COM 60CM 
Duplo

WYVACE 9,090000 350,00

Lote 45: SABÃO DE COCO EM PEDRA 200 Gr.
Valor Global: 1.023,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

SABÃO DE COCO EM PEDRA 
200 Gr

WYVACE 10,230000 100,00

Lote 49: SABONETE LIQUIDO.
Valor Global: 12.160,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

SABONETE 
LIQUIDO

MARCA 
PROPRIA

6,080000 2.000,00

Lote 51: ESCOVA DENTAL INFANTIL.
Valor Global: 2.734,80.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

ESCOVA DENTAL 
INFANTIL

CLEAN 
FRESH

1,590000 1.720,00

aDOM

Assinado eletronicamente por: Prefeitura Municipal de João Dias
CPF: ***.484.700-** em 07/06/2022 11:41:41 - IP com n°: 192.168.0.100

www.joaodias.rn.gov.br/diariooficial/?id=58

Página(s) 8 de 41



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DIAS

EXECUTIVO Ano 2 - Edição Nº 29 de 7 de Junho de 2022

Assinado eletronicamente por: Prefeitura Municipal de João Dias - CPF: ***.484.700-** em 07/06/2022 11:41:41 - IP com n°: 192.168.0.100

Lote 69: PRATO DESCARTÁVEL RASO 15CM DE DIÂMETRO, PACOTE COM 10 UNIDADES.
Valor Global: 804,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

PRATO DESCARTÁVEL RASO 15CM DE DIÂMETRO, PACOTE COM 
10 UNIDADES

TOTAL 
PLAST

1,340000 600,00

Lote 70: PRATOS DESCARTÁVEIS FUNDO PACOTE COM 10 UNIDADES.
Valor Global: 348,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

PRATOS DESCARTÁVEIS FUNDO PACOTE COM 10 
UNIDADES

TOTAL 
PLAST

1,160000 300,00

Lote 73: SACO DE LIXO 15 L .
Valor Global: 1.860,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

SACO DE LIXO 15 
L

SUPERA 
PLAST

0,620000 3.000,00

Lote 74: SACO DE LIXO 50L.
Valor Global: 1.090,00.
Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

SACO DE LIXO 
50L

SUPERA 
PLAST

1,090000 1.000,00

Empresa: DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA - ME.

CNPJ: 44.298.502/0001 -16.

Lote 2: ÁGUA SANITÁRIA 1 LT.
Valor Global: 22.500,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

ÁGUA SANITÁRIA 1 
LT

MARILUX 1,500000 15.000,00

Lote 3: AGULHA DE DESENTUPIR FOGÃO.
Valor Global: 158,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

AGULHA DE DESENTUPIR 
FOGÃO

ARTESANA
L

3,950000 40,00

Lote 5: ALCOOL COMUM 92,8 GRAUS 1000ML Em frascos de 1 litro.
Valor Global: 11.000,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

ALCOOL COMUM 92,8 GRAUS 1000ML Em frascos de 
1 litro

NOBRE 11,000000 1.000,00

Lote 7: AVENTAL DOMÉSTICO.
Valor Global: 858,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

AVENTAL 
DOMÉSTICO

NEVES 4,290000 200,00

Lote 8: BALDE PLÁSTICO 10L.
Valor Global: 1.348,50.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

BALDE PLÁSTICO 
10L

ARQPLAST 8,990000 150,00

Lote 9: BALDE PLÁSTICO 12 LITROS.
Valor Global: 1.877,20.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

aDOM

Assinado eletronicamente por: Prefeitura Municipal de João Dias
CPF: ***.484.700-** em 07/06/2022 11:41:41 - IP com n°: 192.168.0.100

www.joaodias.rn.gov.br/diariooficial/?id=58

Página(s) 9 de 41



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DIAS

EXECUTIVO Ano 2 - Edição Nº 29 de 7 de Junho de 2022

Assinado eletronicamente por: Prefeitura Municipal de João Dias - CPF: ***.484.700-** em 07/06/2022 11:41:41 - IP com n°: 192.168.0.100

BALDE PLÁSTICO 12 
LITROS

ARQPLAST 9,880000 190,00

Lote 10: BALDE PLÁSTICO 20L.
Valor Global: 1.817,20.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

BALDE PLÁSTICO 
20L

ARQPLAST 12,980000 140,00

Lote 11: BALDE PLÁSTICO 8L .
Valor Global: 1.033,50.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

BALDE PLÁSTICO 
8L

ARQPLAST 7,950000 130,00

Lote 12: BOTAS BRANCAS CANO LONGO 28,5 cm..
Valor Global: 2.595,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

BOTAS BRANCAS CANO LONGO 
28,5 cm.

BRW 51,900000 50,00

Lote 14: CESTO PARA LIXO 20.
Valor Global: 791,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

CESTO PARA LIXO 
20

PLASTEX 11,300000 70,00

Lote 16: CESTO PARA LIXO .
Valor Global: 461,30.
Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

CESTO PARA 
LIXO

PLASTEX 6,590000 70,00

Lote 17: DESINFETANTE 1 LT .
Valor Global: 13.500,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

DESINFETANTE 1 
LT

GUARANI 1,350000 10.000,00

Lote 20: ESCOVA DE LAVAR.
Valor Global: 580,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

ESCOVA DE 
LAVAR

DI CASA 5,800000 100,00

Lote 22: ESPONJA DE LÃ DE AÇO 60 G C/ 8 UNID.
Valor Global: 3.975,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

ESPONJA DE LÃ DE AÇO 60 G C/ 8 
UNID

ASSOLAN 1,590000 2.500,00

Lote 23: ESPONJA DUPLA FACE .
Valor Global: 1.800,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

ESPONJA DUPLA 
FACE

BRILHUS 1,200000 1.500,00

Lote 27: INSETICIDA AEROSOL .
Valor Global: 2.157,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

INSETICIDA 
AEROSOL

PRO INSET 7,190000 300,00

aDOM

Assinado eletronicamente por: Prefeitura Municipal de João Dias
CPF: ***.484.700-** em 07/06/2022 11:41:41 - IP com n°: 192.168.0.100

www.joaodias.rn.gov.br/diariooficial/?id=58

Página(s) 10 de 41



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DIAS

EXECUTIVO Ano 2 - Edição Nº 29 de 7 de Junho de 2022

Assinado eletronicamente por: Prefeitura Municipal de João Dias - CPF: ***.484.700-** em 07/06/2022 11:41:41 - IP com n°: 192.168.0.100

Lote 28: LIMPADOR DE LIMPEZA PESADA DE 500 ML.
Valor Global: 63.600,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

LIMPADOR DE LIMPEZA PESADA DE 
500 ML

MARILUX 7,950000 8.000,00

Lote 29: LIMPADOR PARA VIDROS.
Valor Global: 8.985,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

LIMPADOR PARA 
VIDROS

MARILUX 5,990000 1.500,00

Lote 30: LUSTRA MOVEIS 200 ML.
Valor Global: 5.950,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

LUSTRA MOVEIS 200 
ML

PEROBA 5,950000 1.000,00

Lote 31: LUVAS MULTIUSO .
Valor Global: 14.800,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

LUVAS 
MULTIUSO

DANNY 3,700000 4.000,00

Lote 32: LUVA DESCARTÁVEL SIMPLES.
Valor Global: 235,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

LUVA DESCARTÁVEL 
SIMPLES

TALGE 2,350000 100,00

Lote 34: PANO DE CHÃO 43X67.
Valor Global: 5.980,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

PANO DE CHÃO 
43X67

MP TEX 2,990000 2.000,00

Lote 35: PANO DE CHÃO 74 X45 .
Valor Global: 3.590,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

PANO DE CHÃO 74 
X45

MP TEX 3,590000 1.000,00

Lote 38: PAPEL TOALHA PCT COM 02 Branco.
Valor Global: 24.950,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

PAPEL TOALHA PCT COM 02 
Branco

SNOB 4,990000 5.000,00

Lote 39: PEDRA SANITÁRIA .
Valor Global: 3.580,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

PEDRA 
SANITÁRIA

MARILUX 1,790000 2.000,00

Lote 50: CREME DENTAL INFANTIL .
Valor Global: 10.302,80.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

CREME DENTAL 
INFANTIL

TANDI 5,990000 1.720,00

Lote 52: SABONETE GLICERINA 80G .

aDOM

Assinado eletronicamente por: Prefeitura Municipal de João Dias
CPF: ***.484.700-** em 07/06/2022 11:41:41 - IP com n°: 192.168.0.100

www.joaodias.rn.gov.br/diariooficial/?id=58

Página(s) 11 de 41



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DIAS

EXECUTIVO Ano 2 - Edição Nº 29 de 7 de Junho de 2022

Assinado eletronicamente por: Prefeitura Municipal de João Dias - CPF: ***.484.700-** em 07/06/2022 11:41:41 - IP com n°: 192.168.0.100

Valor Global: 3.233,60.
Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

SABONETE GLICERINA 
80G

EVEN 1,880000 1.720,00

Lote 57: VASSOURA DE CERDAS EM NYLON.
Valor Global: 3.405,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

VASSOURA DE CERDAS EM 
NYLON

PHOENIX 6,810000 500,00

Lote 59: COPO PARA ÁGUA DESCARTÁVEL 200ML.
Valor Global: 52.200,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

COPO PARA ÁGUA DESCARTÁVEL 
200ML

FC 
OLIVEIRA

5,220000 10.000,00

Lote 60: COPO DESCARTÁVEL 80 ML (CAFÉ).
Valor Global: 14.450,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

COPO DESCARTÁVEL 80 ML 
(CAFÉ)

HAPPY 2,890000 5.000,00

Lote 61: BATERIA ALCALINA.
Valor Global: 585,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

BATERIA 
ALCALINA

PANASONIC 19,500000 30,00

Lote 62: GARFO DESCARTÁVEL PACOTE COM 50 UNIDADE.
Valor Global: 2.495,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

GARFO DESCARTÁVEL PACOTE COM 50 
UNIDADE

PLAZAPEL 4,990000 500,00

Lote 63: BORRIFADOR PLÁSTICO 500ML.
Valor Global: 1.996,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

BORRIFADOR PLÁSTICO 
500ML

SANREMO 9,980000 200,00

Lote 64: PAPEL FILME PVC.
Valor Global: 179,70.
Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

PAPEL FILME 
PVC

SUPERFILM 5,990000 30,00

Lote 65: PILHA ALCALINA GRANDE TIPO D.
Valor Global: 478,80.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

PILHA ALCALINA GRANDE 
TIPO D

PANASONIC 3,990000 120,00

Lote 68: PILHA TIPO C.
Valor Global: 238,50.
Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

PILHA TIPO C PANASONIC 1,590000 150,00

Empresa: H F DINIZ.

CNPJ: 28.121.546/0001 -10.

Lote 13: CERA LIQUIDA PARA ASSOALHO INCOLOR 5L.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Prefeitura Municipal de João Dias
CPF: ***.484.700-** em 07/06/2022 11:41:41 - IP com n°: 192.168.0.100

www.joaodias.rn.gov.br/diariooficial/?id=58

Página(s) 12 de 41



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DIAS

EXECUTIVO Ano 2 - Edição Nº 29 de 7 de Junho de 2022

Assinado eletronicamente por: Prefeitura Municipal de João Dias - CPF: ***.484.700-** em 07/06/2022 11:41:41 - IP com n°: 192.168.0.100

Valor Global: 1.437,00.
Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

CERA LIQUIDA PARA ASSOALHO 
INCOLOR 5L

LAVANDEIRA 23,950000 60,00

Lote 15: CESTO PARA LIXO COM PEDAL.
Valor Global: 2.520,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

CESTO PARA LIXO COM 
PEDAL

JAGUAR 36,000000 70,00

Lote 18: DESODORIZADOR DE AR.
Valor Global: 10.850,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

DESODORIZADOR DE 
AR

KELLDRIN 10,850000 1.000,00

Lote 19: DETERGENTE LÍQUIDO Neutro.
Valor Global: 11.610,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

DETERGENTE LÍQUIDO 
Neutro

LAVANDEIRA 1,290000 9.000,00

Lote 21: ESCOVA PARA SANITARIO.
Valor Global: 690,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

ESCOVA PARA 
SANITARIO

TOQ 6,900000 100,00

Lote 25: FOSFORO MAÇO.
Valor Global: 1.650,00.
Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

FOSFORO 
MAÇO

BILLA 2,750000 600,00

Lote 26: GUARDANAPO DE PAPEL.
Valor Global: 1.530,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

GUARDANAPO DE 
PAPEL

ECONOMICO 0,900000 1.700,00

Lote 33: PÁ PARA LIXO.
Valor Global: 2.070,00.
Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

PÁ PARA LIXO TRIGUEIRO 6,900000 300,00

Lote 41: PRENDEDOR PARA ROUPAS PLAST PAC C/ 12 UNIDADES.
Valor Global: 390,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

PRENDEDOR PARA ROUPAS PLAST PAC C/ 12 
UNIDADES

CRISTAL 3,900000 100,00

Lote 46: SABÃO EM BARRA NEUTRO 200G.
Valor Global: 2.475,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

SABÃO EM BARRA NEUTRO 
200G

LAVANDEIRA 8,250000 300,00

Lote 47: SABÃO EM PÓ.
Valor Global: 12.950,00.
Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

SABÃO EM PÓ MARILUX 1,850000 7.000,00

aDOM

Assinado eletronicamente por: Prefeitura Municipal de João Dias
CPF: ***.484.700-** em 07/06/2022 11:41:41 - IP com n°: 192.168.0.100

www.joaodias.rn.gov.br/diariooficial/?id=58

Página(s) 13 de 41



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DIAS

EXECUTIVO Ano 2 - Edição Nº 29 de 7 de Junho de 2022

Assinado eletronicamente por: Prefeitura Municipal de João Dias - CPF: ***.484.700-** em 07/06/2022 11:41:41 - IP com n°: 192.168.0.100

Lote 48: SABONETE 90 G .
Valor Global: 650,00.
Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

SABONETE 90 
G

MARAN 1,300000 500,00

Lote 56: VASSOURA DE PALHA com cabo de madeira.
Valor Global: 2.900,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

VASSOURA DE PALHA com cabo de 
madeira

ARTESANA
L

5,800000 500,00

Lote 58: COLHER DESCARTÁVEL PACOTE COM 50 UND.
Valor Global: 700,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

COLHER DESCARTÁVEL PACOTE COM 
50 UND

PLAZAPEL 3,500000 200,00

Lote 66: PILHA ALCALINA TIPO AA COM PAR BLISTER 2 PILHAS.
Valor Global: 2.695,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

PILHA ALCALINA TIPO AA COM PAR BLISTER 2 
PILHAS

IMPORT 4,900000 550,00

Lote 67: PILHA ALCALINA TIPO AAA COM PAR BLISTER COM 2 PILHAS.
Valor Global: 3.920,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

PILHA ALCALINA TIPO AAA COM PAR BLISTER COM 
2 PILHAS

IMPORT 4,900000 800,00

Lote 71: TOUCA DESCARTÁVEL P/ SERVIR 40 C/ 100 UND.
Valor Global: 2.700,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

TOUCA DESCARTÁVEL P/ SERVIR 40 C/ 
100 UND

NOBRE 27,000000 100,00

Lote 72: SACO DE LIXO 10 L.
Valor Global: 1.770,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

SACO DE LIXO 10 
L

DONA PACK 0,590000 3.000,00

Empresa: WEB COMERCIO E SERVICOS LTDA.

CNPJ: 45.678.058/0001 -27.

Lote 24: FLANELA PARA LIMPEZA.
Valor Global: 3.570,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

FLANELA PARA 
LIMPEZA

FLANIBERG 2,380000 1.500,00

Lote 36: PANO DE PRATO 75X50 .
Valor Global: 2.680,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

PANO DE PRATO 
75X50

SAO 
CRISTOVAO

2,680000 1.000,00

Lote 53: TOALHA DE ROSTO INFANTIL 0,30CM X 0,45CM CORES VARIADAS.
Valor Global: 9.000,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

aDOM

Assinado eletronicamente por: Prefeitura Municipal de João Dias
CPF: ***.484.700-** em 07/06/2022 11:41:41 - IP com n°: 192.168.0.100

www.joaodias.rn.gov.br/diariooficial/?id=58

Página(s) 14 de 41



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DIAS

EXECUTIVO Ano 2 - Edição Nº 29 de 7 de Junho de 2022

Assinado eletronicamente por: Prefeitura Municipal de João Dias - CPF: ***.484.700-** em 07/06/2022 11:41:41 - IP com n°: 192.168.0.100

TOALHA DE ROSTO INFANTIL 0,30CM X 0,45CM CORES 
VARIADAS

SAO 
CRISTOVAO

9,000000 1.000,00

Lote 54: TOALHINHA DE MÃO 23CM X 36CM FELPO INFANTIL CORES E/OU ESTAMPAS VARIADAS.
Valor Global: 6.000,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

TOALHINHA DE MÃO 23CM X 36CM FELPO INFANTIL CORES E/OU 
ESTAMPAS VARIADAS

SAO 
CRISTOVAO

6,000000 1.000,00

Lote 55: TOALHA DE MÃO PARA BANHEIRO 0,30CM X 0,45CM CORES VARIADAS.

Valor Global: 1.500,00.
Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

TOALHA DE MÃO PARA BANHEIRO 0,30CM X 0,45CM CORES VARIADAS SAO CRISTOVAO 6,000000 250,00

aDOM

Assinado eletronicamente por: Prefeitura Municipal de João Dias
CPF: ***.484.700-** em 07/06/2022 11:41:41 - IP com n°: 192.168.0.100

www.joaodias.rn.gov.br/diariooficial/?id=58

Página(s) 15 de 41



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DIAS

EXECUTIVO Ano 2 - Edição Nº 29 de 7 de Junho de 2022

Assinado eletronicamente por: Prefeitura Municipal de João Dias - CPF: ***.484.700-** em 07/06/2022 11:41:41 - IP com n°: 192.168.0.100

GABINETE CIVIL - PREGÃO ELETRÔNICO - PREGÃO ELETRÔNICO: 91010/2022

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 91010/2022

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de João Dias, Sr. Nildemarcio Bezerra, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 
8666/93 e Lei 10.520/02), após exame e deliberação do processo administrativo Nº 2904001/2022, que institui o pregão em epígr afe, resolve 
Adjudicar.

RESULTADO:

Lote 1: ÁCIDO MURIATICO .
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI.
CNPJ: 37.627.260/0001 -00.
Valor Global: 5.160,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

ÁCIDO MURIATICO ÓTIMO BRILHO 3,440000 1.500,00

Lote 2: ÁGUA SANITÁRIA 1 LT.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA - ME.
CNPJ: 44.298.502/0001 -16.
Valor Global: 22.500,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

ÁGUA SANITÁRIA 1 LT MARILUX 1,500000 15.000,00

Lote 3: AGULHA DE DESENTUPIR FOGÃO.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA - ME.
CNPJ: 44.298.502/0001 -16.
Valor Global: 158,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

AGULHA DE DESENTUPIR FOGÃO ARTESANAL 3,950000 40,00

Lote 4: ALCOOL 70.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI.
CNPJ: 37.627.260/0001 -00.
Valor Global: 42.000,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

ALCOOL 70 BELLO BELLA 8,400000 5.000,00

Lote 5: ALCOOL COMUM 92,8 GRAUS 1000ML Em frascos de 1 litro.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA - ME.
CNPJ: 44.298.502/0001 -16.
Valor Global: 11.000,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

ALCOOL COMUM 92,8 GRAUS 1000ML Em frascos de 1 
litro

NOBRE 11,000000 1.000,00

aDOM

Assinado eletronicamente por: Prefeitura Municipal de João Dias
CPF: ***.484.700-** em 07/06/2022 11:41:41 - IP com n°: 192.168.0.100

www.joaodias.rn.gov.br/diariooficial/?id=58

Página(s) 16 de 41



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DIAS

EXECUTIVO Ano 2 - Edição Nº 29 de 7 de Junho de 2022

Assinado eletronicamente por: Prefeitura Municipal de João Dias - CPF: ***.484.700-** em 07/06/2022 11:41:41 - IP com n°: 192.168.0.100

Lote 6: ALCOOL GEL Álcool 70 500ML.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI.
CNPJ: 37.627.260/0001 -00.
Valor Global: 32.500,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

ALCOOL GEL Álcool 70 500ML FC DE OLIVEIRA 6,500000 5.000,00

Lote 7: AVENTAL DOMÉSTICO.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA - ME.
CNPJ: 44.298.502/0001 -16.
Valor Global: 858,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

AVENTAL DOMÉSTICO NEVES 4,290000 200,00

Lote 8: BALDE PLÁSTICO 10L.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA - ME.
CNPJ: 44.298.502/0001 -16.
Valor Global: 1.348,50.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

BALDE PLÁSTICO 10L ARQPLAST 8,990000 150,00

Lote 9: BALDE PLÁSTICO 12 LITROS.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA - ME.
CNPJ: 44.298.502/0001 -16.
Valor Global: 1.877,20.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

BALDE PLÁSTICO 12 LITROS ARQPLAST 9,880000 190,00

Lote 10: BALDE PLÁSTICO 20L.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA - ME.
CNPJ: 44.298.502/0001 -16.
Valor Global: 1.817,20.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

BALDE PLÁSTICO 20L ARQPLAST 12,980000 140,00

Lote 11: BALDE PLÁSTICO 8L .
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA - ME.
CNPJ: 44.298.502/0001 -16.
Valor Global: 1.033,50.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

BALDE PLÁSTICO 8L ARQPLAST 7,950000 130,00

aDOM

Assinado eletronicamente por: Prefeitura Municipal de João Dias
CPF: ***.484.700-** em 07/06/2022 11:41:41 - IP com n°: 192.168.0.100

www.joaodias.rn.gov.br/diariooficial/?id=58

Página(s) 17 de 41



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DIAS

EXECUTIVO Ano 2 - Edição Nº 29 de 7 de Junho de 2022

Assinado eletronicamente por: Prefeitura Municipal de João Dias - CPF: ***.484.700-** em 07/06/2022 11:41:41 - IP com n°: 192.168.0.100

Lote 12: BOTAS BRANCAS CANO LONGO 28,5 cm..
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA - ME.
CNPJ: 44.298.502/0001 -16.
Valor Global: 2.595,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

BOTAS BRANCAS CANO LONGO 28,5 cm. BRW 51,900000 50,00

Lote 13: CERA LIQUIDA PARA ASSOALHO INCOLOR 5L.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: H F DINIZ.
CNPJ: 28.121.546/0001 -10.
Valor Global: 1.437,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

CERA LIQUIDA PARA ASSOALHO INCOLOR 5L LAVANDEIRA 23,950000 60,00

Lote 14: CESTO PARA LIXO 20.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA - ME.
CNPJ: 44.298.502/0001 -16.
Valor Global: 791,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

CESTO PARA LIXO 20 PLASTEX 11,300000 70,00

Lote 15: CESTO PARA LIXO COM PEDAL.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: H F DINIZ.
CNPJ: 28.121.546/0001 -10.
Valor Global: 2.520,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

CESTO PARA LIXO COM PEDAL JAGUAR 36,000000 70,00

Lote 16: CESTO PARA LIXO .
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA - ME.
CNPJ: 44.298.502/0001 -16.
Valor Global: 461,30.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

CESTO PARA LIXO PLASTEX 6,590000 70,00

Lote 17: DESINFETANTE 1 LT .
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA - ME.
CNPJ: 44.298.502/0001 -16.
Valor Global: 13.500,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

DESINFETANTE 1 LT GUARANI 1,350000 10.000,00

Lote 18: DESODORIZADOR DE AR.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Prefeitura Municipal de João Dias
CPF: ***.484.700-** em 07/06/2022 11:41:41 - IP com n°: 192.168.0.100

www.joaodias.rn.gov.br/diariooficial/?id=58

Página(s) 18 de 41



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DIAS

EXECUTIVO Ano 2 - Edição Nº 29 de 7 de Junho de 2022

Assinado eletronicamente por: Prefeitura Municipal de João Dias - CPF: ***.484.700-** em 07/06/2022 11:41:41 - IP com n°: 192.168.0.100

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: H F DINIZ.
CNPJ: 28.121.546/0001 -10.
Valor Global: 10.850,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

DESODORIZADOR DE AR KELLDRIN 10,850000 1.000,00

Lote 19: DETERGENTE LÍQUIDO Neutro.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: H F DINIZ.
CNPJ: 28.121.546/0001 -10.
Valor Global: 11.610,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

DETERGENTE LÍQUIDO Neutro LAVANDEIRA 1,290000 9.000,00

Lote 20: ESCOVA DE LAVAR.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA - ME.
CNPJ: 44.298.502/0001 -16.
Valor Global: 580,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

ESCOVA DE LAVAR DI CASA 5,800000 100,00

Lote 21: ESCOVA PARA SANITARIO.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: H F DINIZ.
CNPJ: 28.121.546/0001 -10.
Valor Global: 690,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

ESCOVA PARA SANITARIO TOQ 6,900000 100,00

Lote 22: ESPONJA DE LÃ DE AÇO 60 G C/ 8 UNID.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA - ME.
CNPJ: 44.298.502/0001 -16.
Valor Global: 3.975,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

ESPONJA DE LÃ DE AÇO 60 G C/ 8 UNID ASSOLAN 1,590000 2.500,00

Lote 23: ESPONJA DUPLA FACE .
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA - ME.
CNPJ: 44.298.502/0001 -16.
Valor Global: 1.800,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

ESPONJA DUPLA FACE BRILHUS 1,200000 1.500,00

Lote 24: FLANELA PARA LIMPEZA.
Participação Licitante - Ampla participação

aDOM

Assinado eletronicamente por: Prefeitura Municipal de João Dias
CPF: ***.484.700-** em 07/06/2022 11:41:41 - IP com n°: 192.168.0.100

www.joaodias.rn.gov.br/diariooficial/?id=58

Página(s) 19 de 41



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DIAS

EXECUTIVO Ano 2 - Edição Nº 29 de 7 de Junho de 2022

Assinado eletronicamente por: Prefeitura Municipal de João Dias - CPF: ***.484.700-** em 07/06/2022 11:41:41 - IP com n°: 192.168.0.100

Empresa: WEB COMERCIO E SERVICOS LTDA.
CNPJ: 45.678.058/0001 -27.
Valor Global: 3.570,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

FLANELA PARA LIMPEZA FLANIBERG 2,380000 1.500,00

Lote 25: FOSFORO MAÇO.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: H F DINIZ.
CNPJ: 28.121.546/0001 -10.
Valor Global: 1.650,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

FOSFORO MAÇO BILLA 2,750000 600,00

Lote 26: GUARDANAPO DE PAPEL.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: H F DINIZ.
CNPJ: 28.121.546/0001 -10.
Valor Global: 1.530,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

GUARDANAPO DE PAPEL ECONOMICO 0,900000 1.700,00

Lote 27: INSETICIDA AEROSOL .
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA - ME.
CNPJ: 44.298.502/0001 -16.
Valor Global: 2.157,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

INSETICIDA AEROSOL PRO INSET 7,190000 300,00

Lote 28: LIMPADOR DE LIMPEZA PESADA DE 500 ML.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA - ME.
CNPJ: 44.298.502/0001 -16.
Valor Global: 63.600,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

LIMPADOR DE LIMPEZA PESADA DE 500 ML MARILUX 7,950000 8.000,00

Lote 29: LIMPADOR PARA VIDROS.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA - ME.
CNPJ: 44.298.502/0001 -16.
Valor Global: 8.985,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

LIMPADOR PARA VIDROS MARILUX 5,990000 1.500,00

Lote 30: LUSTRA MOVEIS 200 ML.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA - ME.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Prefeitura Municipal de João Dias
CPF: ***.484.700-** em 07/06/2022 11:41:41 - IP com n°: 192.168.0.100

www.joaodias.rn.gov.br/diariooficial/?id=58

Página(s) 20 de 41



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DIAS

EXECUTIVO Ano 2 - Edição Nº 29 de 7 de Junho de 2022

Assinado eletronicamente por: Prefeitura Municipal de João Dias - CPF: ***.484.700-** em 07/06/2022 11:41:41 - IP com n°: 192.168.0.100

CNPJ: 44.298.502/0001 -16.
Valor Global: 5.950,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

LUSTRA MOVEIS 200 ML PEROBA 5,950000 1.000,00

Lote 31: LUVAS MULTIUSO .
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA - ME.
CNPJ: 44.298.502/0001 -16.
Valor Global: 14.800,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

LUVAS MULTIUSO DANNY 3,700000 4.000,00

Lote 32: LUVA DESCARTÁVEL SIMPLES.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA - ME.
CNPJ: 44.298.502/0001 -16.
Valor Global: 235,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

LUVA DESCARTÁVEL SIMPLES TALGE 2,350000 100,00

Lote 33: PÁ PARA LIXO.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: H F DINIZ.
CNPJ: 28.121.546/0001 -10.
Valor Global: 2.070,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

PÁ PARA LIXO TRIGUEIRO 6,900000 300,00

Lote 34: PANO DE CHÃO 43X67.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA - ME.
CNPJ: 44.298.502/0001 -16.
Valor Global: 5.980,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

PANO DE CHÃO 43X67 MP TEX 2,990000 2.000,00

Lote 35: PANO DE CHÃO 74 X45 .
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA - ME.
CNPJ: 44.298.502/0001 -16.
Valor Global: 3.590,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

PANO DE CHÃO 74 X45 MP TEX 3,590000 1.000,00

Lote 36: PANO DE PRATO 75X50 .
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: WEB COMERCIO E SERVICOS LTDA.
CNPJ: 45.678.058/0001 -27.
Valor Global: 2.680,00.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Prefeitura Municipal de João Dias
CPF: ***.484.700-** em 07/06/2022 11:41:41 - IP com n°: 192.168.0.100

www.joaodias.rn.gov.br/diariooficial/?id=58

Página(s) 21 de 41



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DIAS

EXECUTIVO Ano 2 - Edição Nº 29 de 7 de Junho de 2022

Assinado eletronicamente por: Prefeitura Municipal de João Dias - CPF: ***.484.700-** em 07/06/2022 11:41:41 - IP com n°: 192.168.0.100

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

PANO DE PRATO 75X50 SAO CRISTOVAO 2,680000 1.000,00

Lote 37: PAPEL HIGIÊNICO TIPO ESPECIAL C/04 ROLOS.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI.
CNPJ: 37.627.260/0001 -00.
Valor Global: 15.160,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

PAPEL HIGIÊNICO TIPO ESPECIAL C/04 
ROLOS

VIP 3,790000 4.000,00

Lote 38: PAPEL TOALHA PCT COM 02 Branco.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA - ME.
CNPJ: 44.298.502/0001 -16.
Valor Global: 24.950,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

PAPEL TOALHA PCT COM 02 Branco SNOB 4,990000 5.000,00

Lote 39: PEDRA SANITÁRIA .
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA - ME.
CNPJ: 44.298.502/0001 -16.
Valor Global: 3.580,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

PEDRA SANITÁRIA MARILUX 1,790000 2.000,00

Lote 40: POLIDOR DE ALUMINIO.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI.
CNPJ: 37.627.260/0001 -00.
Valor Global: 208,80.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

POLIDOR DE ALUMINIO LIMPA FÁCIL 1,740000 120,00

Lote 41: PRENDEDOR PARA ROUPAS PLAST PAC C/ 12 UNIDADES.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: H F DINIZ.
CNPJ: 28.121.546/0001 -10.
Valor Global: 390,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

PRENDEDOR PARA ROUPAS PLAST PAC C/ 12 
UNIDADES

CRISTAL 3,900000 100,00

Lote 42: QUEROSENE.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI.
CNPJ: 37.627.260/0001 -00.
Valor Global: 1.596,00.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Prefeitura Municipal de João Dias
CPF: ***.484.700-** em 07/06/2022 11:41:41 - IP com n°: 192.168.0.100

www.joaodias.rn.gov.br/diariooficial/?id=58

Página(s) 22 de 41



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DIAS

EXECUTIVO Ano 2 - Edição Nº 29 de 7 de Junho de 2022

Assinado eletronicamente por: Prefeitura Municipal de João Dias - CPF: ***.484.700-** em 07/06/2022 11:41:41 - IP com n°: 192.168.0.100

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

QUEROSENE LIMPA FÁCIL 7,980000 200,00

Lote 43: RODO PLASTICO COM 40CM Duplo.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI.
CNPJ: 37.627.260/0001 -00.
Valor Global: 1.342,50.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

RODO PLASTICO COM 40CM Duplo WYVACE 5,370000 250,00

Lote 44: RODO PLASTICO COM 60CM Duplo.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI.
CNPJ: 37.627.260/0001 -00.
Valor Global: 3.181,50.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

RODO PLASTICO COM 60CM Duplo WYVACE 9,090000 350,00

Lote 45: SABÃO DE COCO EM PEDRA 200 Gr.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI.
CNPJ: 37.627.260/0001 -00.
Valor Global: 1.023,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

SABÃO DE COCO EM PEDRA 200 Gr WYVACE 10,230000 100,00

Lote 46: SABÃO EM BARRA NEUTRO 200G.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: H F DINIZ.
CNPJ: 28.121.546/0001 -10.
Valor Global: 2.475,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

SABÃO EM BARRA NEUTRO 200G LAVANDEIRA 8,250000 300,00

Lote 47: SABÃO EM PÓ.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: H F DINIZ.
CNPJ: 28.121.546/0001 -10.
Valor Global: 12.950,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

SABÃO EM PÓ MARILUX 1,850000 7.000,00

Lote 48: SABONETE 90 G .
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: H F DINIZ.
CNPJ: 28.121.546/0001 -10.
Valor Global: 650,00.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Prefeitura Municipal de João Dias
CPF: ***.484.700-** em 07/06/2022 11:41:41 - IP com n°: 192.168.0.100

www.joaodias.rn.gov.br/diariooficial/?id=58

Página(s) 23 de 41



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DIAS

EXECUTIVO Ano 2 - Edição Nº 29 de 7 de Junho de 2022

Assinado eletronicamente por: Prefeitura Municipal de João Dias - CPF: ***.484.700-** em 07/06/2022 11:41:41 - IP com n°: 192.168.0.100

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

SABONETE 90 G MARAN 1,300000 500,00

Lote 49: SABONETE LIQUIDO.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI.
CNPJ: 37.627.260/0001 -00.
Valor Global: 12.160,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

SABONETE LIQUIDO MARCA PROPRIA 6,080000 2.000,00

Lote 50: CREME DENTAL INFANTIL .
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA - ME.
CNPJ: 44.298.502/0001 -16.
Valor Global: 10.302,80.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

CREME DENTAL INFANTIL TANDI 5,990000 1.720,00

Lote 51: ESCOVA DENTAL INFANTIL.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI.
CNPJ: 37.627.260/0001 -00.
Valor Global: 2.734,80.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

ESCOVA DENTAL INFANTIL CLEAN FRESH 1,590000 1.720,00

Lote 52: SABONETE GLICERINA 80G .
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA - ME.
CNPJ: 44.298.502/0001 -16.
Valor Global: 3.233,60.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

SABONETE GLICERINA 80G EVEN 1,880000 1.720,00

Lote 53: TOALHA DE ROSTO INFANTIL 0,30CM X 0,45CM CORES VARIADAS.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: WEB COMERCIO E SERVICOS LTDA.
CNPJ: 45.678.058/0001 -27.
Valor Global: 9.000,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

TOALHA DE ROSTO INFANTIL 0,30CM X 0,45CM CORES 
VARIADAS

SAO CRISTOVAO 9,000000 1.000,00

Lote 54: TOALHINHA DE MÃO 23CM X 36CM FELPO INFANTIL CORES E/OU ESTAMPAS VARIADAS.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: WEB COMERCIO E SERVICOS LTDA.
CNPJ: 45.678.058/0001 -27.
Valor Global: 6.000,00.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Prefeitura Municipal de João Dias
CPF: ***.484.700-** em 07/06/2022 11:41:41 - IP com n°: 192.168.0.100

www.joaodias.rn.gov.br/diariooficial/?id=58

Página(s) 24 de 41



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DIAS

EXECUTIVO Ano 2 - Edição Nº 29 de 7 de Junho de 2022

Assinado eletronicamente por: Prefeitura Municipal de João Dias - CPF: ***.484.700-** em 07/06/2022 11:41:41 - IP com n°: 192.168.0.100

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

TOALHINHA DE MÃO 23CM X 36CM FELPO INFANTIL CORES 
E/OU ESTAMPAS VARIADAS

SAO CRISTOVAO 6,000000 1.000,00

Lote 55: TOALHA DE MÃO PARA BANHEIRO 0,30CM X 0,45CM CORES VARIADAS.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: WEB COMERCIO E SERVICOS LTDA.
CNPJ: 45.678.058/0001 -27.
Valor Global: 1.500,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

TOALHA DE MÃO PARA BANHEIRO 0,30CM X 0,45CM CORES 
VARIADAS

SAO CRISTOVAO 6,000000 250,00

Lote 56: VASSOURA DE PALHA com cabo de madeira.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: H F DINIZ.
CNPJ: 28.121.546/0001 -10.
Valor Global: 2.900,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

VASSOURA DE PALHA com cabo de 
madeira

ARTESANAL 5,800000 500,00

Lote 57: VASSOURA DE CERDAS EM NYLON.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA - ME.
CNPJ: 44.298.502/0001 -16.
Valor Global: 3.405,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

VASSOURA DE CERDAS EM NYLON PHOENIX 6,810000 500,00

Lote 58: COLHER DESCARTÁVEL PACOTE COM 50 UND.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: H F DINIZ.
CNPJ: 28.121.546/0001 -10.
Valor Global: 700,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

COLHER DESCARTÁVEL PACOTE COM 50 UND PLAZAPEL 3,500000 200,00

Lote 59: COPO PARA ÁGUA DESCARTÁVEL 200ML.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA - ME.
CNPJ: 44.298.502/0001 -16.
Valor Global: 52.200,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

COPO PARA ÁGUA DESCARTÁVEL 200ML FC OLIVEIRA 5,220000 10.000,00

Lote 60: COPO DESCARTÁVEL 80 ML (CAFÉ).
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA - ME.
CNPJ: 44.298.502/0001 -16.
Valor Global: 14.450,00.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Prefeitura Municipal de João Dias
CPF: ***.484.700-** em 07/06/2022 11:41:41 - IP com n°: 192.168.0.100

www.joaodias.rn.gov.br/diariooficial/?id=58

Página(s) 25 de 41



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DIAS

EXECUTIVO Ano 2 - Edição Nº 29 de 7 de Junho de 2022

Assinado eletronicamente por: Prefeitura Municipal de João Dias - CPF: ***.484.700-** em 07/06/2022 11:41:41 - IP com n°: 192.168.0.100

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

COPO DESCARTÁVEL 80 ML (CAFÉ) HAPPY 2,890000 5.000,00

Lote 61: BATERIA ALCALINA.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA - ME.
CNPJ: 44.298.502/0001 -16.
Valor Global: 585,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

BATERIA ALCALINA PANASONIC 19,500000 30,00

Lote 62: GARFO DESCARTÁVEL PACOTE COM 50 UNIDADE.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA - ME.
CNPJ: 44.298.502/0001 -16.
Valor Global: 2.495,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

GARFO DESCARTÁVEL PACOTE COM 50 UNIDADE PLAZAPEL 4,990000 500,00

Lote 63: BORRIFADOR PLÁSTICO 500ML.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA - ME.
CNPJ: 44.298.502/0001 -16.
Valor Global: 1.996,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

BORRIFADOR PLÁSTICO 500ML SANREMO 9,980000 200,00

Lote 64: PAPEL FILME PVC.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA - ME.
CNPJ: 44.298.502/0001 -16.
Valor Global: 179,70.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

PAPEL FILME PVC SUPERFILM 5,990000 30,00

Lote 65: PILHA ALCALINA GRANDE TIPO D.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA - ME.
CNPJ: 44.298.502/0001 -16.
Valor Global: 478,80.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

PILHA ALCALINA GRANDE TIPO D PANASONIC 3,990000 120,00

Lote 66: PILHA ALCALINA TIPO AA COM PAR BLISTER 2 PILHAS.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: H F DINIZ.
CNPJ: 28.121.546/0001 -10.
Valor Global: 2.695,00.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Prefeitura Municipal de João Dias
CPF: ***.484.700-** em 07/06/2022 11:41:41 - IP com n°: 192.168.0.100

www.joaodias.rn.gov.br/diariooficial/?id=58

Página(s) 26 de 41



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DIAS

EXECUTIVO Ano 2 - Edição Nº 29 de 7 de Junho de 2022

Assinado eletronicamente por: Prefeitura Municipal de João Dias - CPF: ***.484.700-** em 07/06/2022 11:41:41 - IP com n°: 192.168.0.100

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

PILHA ALCALINA TIPO AA COM PAR BLISTER 2 PILHAS IMPORT 4,900000 550,00

Lote 67: PILHA ALCALINA TIPO AAA COM PAR BLISTER COM 2 PILHAS.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: H F DINIZ.
CNPJ: 28.121.546/0001 -10.
Valor Global: 3.920,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

PILHA ALCALINA TIPO AAA COM PAR BLISTER COM 2 PILHAS IMPORT 4,900000 800,00

Lote 68: PILHA TIPO C.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA - ME.
CNPJ: 44.298.502/0001 -16.
Valor Global: 238,50.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

PILHA TIPO C PANASONIC 1,590000 150,00

Lote 69: PRATO DESCARTÁVEL RASO 15CM DE DIÂMETRO, PACOTE COM 10 UNIDADES.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI.
CNPJ: 37.627.260/0001 -00.
Valor Global: 804,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

PRATO DESCARTÁVEL RASO 15CM DE DIÂMETRO, PACOTE COM 
10 UNIDADES

TOTAL PLAST 1,340000 600,00

Lote 70: PRATOS DESCARTÁVEIS FUNDO PACOTE COM 10 UNIDADES.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI.
CNPJ: 37.627.260/0001 -00.
Valor Global: 348,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

PRATOS DESCARTÁVEIS FUNDO PACOTE COM 10 
UNIDADES

TOTAL PLAST 1,160000 300,00

Lote 71: TOUCA DESCARTÁVEL P/ SERVIR 40 C/ 100 UND.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: H F DINIZ.
CNPJ: 28.121.546/0001 -10.
Valor Global: 2.700,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

TOUCA DESCARTÁVEL P/ SERVIR 40 C/ 100 UND NOBRE 27,000000 100,00

Lote 72: SACO DE LIXO 10 L.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: H F DINIZ.
CNPJ: 28.121.546/0001 -10.
Valor Global: 1.770,00.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Prefeitura Municipal de João Dias
CPF: ***.484.700-** em 07/06/2022 11:41:41 - IP com n°: 192.168.0.100

www.joaodias.rn.gov.br/diariooficial/?id=58

Página(s) 27 de 41



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DIAS

EXECUTIVO Ano 2 - Edição Nº 29 de 7 de Junho de 2022

Assinado eletronicamente por: Prefeitura Municipal de João Dias - CPF: ***.484.700-** em 07/06/2022 11:41:41 - IP com n°: 192.168.0.100

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

SACO DE LIXO 10 L DONA PACK 0,590000 3.000,00

Lote 73: SACO DE LIXO 15 L .
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI.
CNPJ: 37.627.260/0001 -00.
Valor Global: 1.860,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

SACO DE LIXO 15 L SUPERA PLAST 0,620000 3.000,00

Lote 74: SACO DE LIXO 50L.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI.
CNPJ: 37.627.260/0001 -00.
Valor Global: 1.090,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

SACO DE LIXO 50L SUPERA PLAST 1,090000 1.000,00

JOAO DIAS, 24 de maio de 2022

______________________________________

Pregoeiro – Nildemarcio Bezerra

aDOM

Assinado eletronicamente por: Prefeitura Municipal de João Dias
CPF: ***.484.700-** em 07/06/2022 11:41:41 - IP com n°: 192.168.0.100

www.joaodias.rn.gov.br/diariooficial/?id=58

Página(s) 28 de 41



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DIAS

EXECUTIVO Ano 2 - Edição Nº 29 de 7 de Junho de 2022

Assinado eletronicamente por: Prefeitura Municipal de João Dias - CPF: ***.484.700-** em 07/06/2022 11:41:41 - IP com n°: 192.168.0.100

GABINETE CIVIL - PREGÃO ELETRÔNICO - PREGÃO ELETRÔNICO: 91010/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 91010/2022

A Autoridade Competente da Prefeitura Municipal de João Dias, sr. Dámaria Jácome de Oliveira, no uso das atribuições legais, conforme a 
legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após constatar a legitimidade dos atos procedimentos e correção jurídica da s fases internas 
e externas do procedimento, resolve HOMOLOGAR o resultado do Pregão Eletrônico no 91010/2022R, cujo objeto trata da aquisição Registro 
de Preço para a aquisição de Material de Limpeza, para suprir as necessidades das Secretarias do Município de João Dias/RN, d e acordo 
com as especificações e quantitativos previstos no Anexo I Termo de Referência deste edital.

RESULTADO:

Lote 1: ÁCIDO MURIATICO .
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI.
CNPJ: 37.627.260/0001 -00.
Valor Global: 5.160,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

ÁCIDO MURIATICO ÓTIMO BRILHO 3,440000 1.500,00

Lote 2: ÁGUA SANITÁRIA 1 LT.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA - ME.
CNPJ: 44.298.502/0001 -16.
Valor Global: 22.500,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

ÁGUA SANITÁRIA 1 LT MARILUX 1,500000 15.000,00

Lote 3: AGULHA DE DESENTUPIR FOGÃO.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA - ME.
CNPJ: 44.298.502/0001 -16.
Valor Global: 158,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

AGULHA DE DESENTUPIR FOGÃO ARTESANAL 3,950000 40,00

Lote 4: ALCOOL 70.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI.
CNPJ: 37.627.260/0001 -00.
Valor Global: 42.000,00.
Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

ALCOOL 70 BELLO BELLA 8,400000 5.000,00

Lote 5: ALCOOL COMUM 92,8 GRAUS 1000ML Em frascos de 1 litro.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA - ME.
CNPJ: 44.298.502/0001 -16.
Valor Global: 11.000,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

ALCOOL COMUM 92,8 GRAUS 1000ML Em frascos de 1 
litro

NOBRE 11,000000 1.000,00

Lote 6: ALCOOL GEL Álcool 70 500ML.
Participação Licitante - Ampla participação

aDOM

Assinado eletronicamente por: Prefeitura Municipal de João Dias
CPF: ***.484.700-** em 07/06/2022 11:41:41 - IP com n°: 192.168.0.100

www.joaodias.rn.gov.br/diariooficial/?id=58

Página(s) 29 de 41



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DIAS

EXECUTIVO Ano 2 - Edição Nº 29 de 7 de Junho de 2022

Assinado eletronicamente por: Prefeitura Municipal de João Dias - CPF: ***.484.700-** em 07/06/2022 11:41:41 - IP com n°: 192.168.0.100

Empresa: NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI.
CNPJ: 37.627.260/0001 -00.
Valor Global: 32.500,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

ALCOOL GEL Álcool 70 500ML FC DE OLIVEIRA 6,500000 5.000,00

Lote 7: AVENTAL DOMÉSTICO.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA - ME.
CNPJ: 44.298.502/0001 -16.
Valor Global: 858,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

AVENTAL DOMÉSTICO NEVES 4,290000 200,00

Lote 8: BALDE PLÁSTICO 10L.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA - ME.
CNPJ: 44.298.502/0001 -16.
Valor Global: 1.348,50.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

BALDE PLÁSTICO 10L ARQPLAST 8,990000 150,00

Lote 9: BALDE PLÁSTICO 12 LITROS.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA - ME.
CNPJ: 44.298.502/0001 -16.
Valor Global: 1.877,20.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

BALDE PLÁSTICO 12 LITROS ARQPLAST 9,880000 190,00

Lote 10: BALDE PLÁSTICO 20L.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA - ME.
CNPJ: 44.298.502/0001 -16.
Valor Global: 1.817,20.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

BALDE PLÁSTICO 20L ARQPLAST 12,980000 140,00

Lote 11: BALDE PLÁSTICO 8L .
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA - ME.
CNPJ: 44.298.502/0001 -16.
Valor Global: 1.033,50.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

BALDE PLÁSTICO 8L ARQPLAST 7,950000 130,00

Lote 12: BOTAS BRANCAS CANO LONGO 28,5 cm..
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA - ME.
CNPJ: 44.298.502/0001 -16.
Valor Global: 2.595,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

BOTAS BRANCAS CANO LONGO 28,5 cm. BRW 51,900000 50,00

aDOM

Assinado eletronicamente por: Prefeitura Municipal de João Dias
CPF: ***.484.700-** em 07/06/2022 11:41:41 - IP com n°: 192.168.0.100

www.joaodias.rn.gov.br/diariooficial/?id=58

Página(s) 30 de 41



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DIAS

EXECUTIVO Ano 2 - Edição Nº 29 de 7 de Junho de 2022

Assinado eletronicamente por: Prefeitura Municipal de João Dias - CPF: ***.484.700-** em 07/06/2022 11:41:41 - IP com n°: 192.168.0.100

Lote 13: CERA LIQUIDA PARA ASSOALHO INCOLOR 5L.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: H F DINIZ.
CNPJ: 28.121.546/0001 -10.
Valor Global: 1.437,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

CERA LIQUIDA PARA ASSOALHO INCOLOR 5L LAVANDEIRA 23,950000 60,00

Lote 14: CESTO PARA LIXO 20.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA - ME.
CNPJ: 44.298.502/0001 -16.
Valor Global: 791,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

CESTO PARA LIXO 20 PLASTEX 11,300000 70,00

Lote 15: CESTO PARA LIXO COM PEDAL.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: H F DINIZ.
CNPJ: 28.121.546/0001 -10.
Valor Global: 2.520,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

CESTO PARA LIXO COM PEDAL JAGUAR 36,000000 70,00

Lote 16: CESTO PARA LIXO .
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA - ME.
CNPJ: 44.298.502/0001 -16.
Valor Global: 461,30.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

CESTO PARA LIXO PLASTEX 6,590000 70,00

Lote 17: DESINFETANTE 1 LT .
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA - ME.
CNPJ: 44.298.502/0001 -16.
Valor Global: 13.500,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

DESINFETANTE 1 LT GUARANI 1,350000 10.000,00

Lote 18: DESODORIZADOR DE AR.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: H F DINIZ.
CNPJ: 28.121.546/0001 -10.
Valor Global: 10.850,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

DESODORIZADOR DE AR KELLDRIN 10,850000 1.000,00

Lote 19: DETERGENTE LÍQUIDO Neutro.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: H F DINIZ.
CNPJ: 28.121.546/0001 -10.
Valor Global: 11.610,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

aDOM

Assinado eletronicamente por: Prefeitura Municipal de João Dias
CPF: ***.484.700-** em 07/06/2022 11:41:41 - IP com n°: 192.168.0.100

www.joaodias.rn.gov.br/diariooficial/?id=58

Página(s) 31 de 41



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DIAS

EXECUTIVO Ano 2 - Edição Nº 29 de 7 de Junho de 2022

Assinado eletronicamente por: Prefeitura Municipal de João Dias - CPF: ***.484.700-** em 07/06/2022 11:41:41 - IP com n°: 192.168.0.100

DETERGENTE LÍQUIDO Neutro LAVANDEIRA 1,290000 9.000,00

Lote 20: ESCOVA DE LAVAR.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA - ME.
CNPJ: 44.298.502/0001 -16.
Valor Global: 580,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

ESCOVA DE LAVAR DI CASA 5,800000 100,00

Lote 21: ESCOVA PARA SANITARIO.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: H F DINIZ.
CNPJ: 28.121.546/0001 -10.
Valor Global: 690,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

ESCOVA PARA SANITARIO TOQ 6,900000 100,00

Lote 22: ESPONJA DE LÃ DE AÇO 60 G C/ 8 UNID.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA - ME.
CNPJ: 44.298.502/0001 -16.
Valor Global: 3.975,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

ESPONJA DE LÃ DE AÇO 60 G C/ 8 UNID ASSOLAN 1,590000 2.500,00

Lote 23: ESPONJA DUPLA FACE .
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA - ME.
CNPJ: 44.298.502/0001 -16.
Valor Global: 1.800,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

ESPONJA DUPLA FACE BRILHUS 1,200000 1.500,00

Lote 24: FLANELA PARA LIMPEZA.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: WEB COMERCIO E SERVICOS LTDA.
CNPJ: 45.678.058/0001 -27.
Valor Global: 3.570,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

FLANELA PARA LIMPEZA FLANIBERG 2,380000 1.500,00

Lote 25: FOSFORO MAÇO.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: H F DINIZ.
CNPJ: 28.121.546/0001 -10.
Valor Global: 1.650,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

FOSFORO MAÇO BILLA 2,750000 600,00

Lote 26: GUARDANAPO DE PAPEL.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: H F DINIZ.
CNPJ: 28.121.546/0001 -10.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Prefeitura Municipal de João Dias
CPF: ***.484.700-** em 07/06/2022 11:41:41 - IP com n°: 192.168.0.100

www.joaodias.rn.gov.br/diariooficial/?id=58

Página(s) 32 de 41



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DIAS

EXECUTIVO Ano 2 - Edição Nº 29 de 7 de Junho de 2022

Assinado eletronicamente por: Prefeitura Municipal de João Dias - CPF: ***.484.700-** em 07/06/2022 11:41:41 - IP com n°: 192.168.0.100

Valor Global: 1.530,00.
Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

GUARDANAPO DE PAPEL ECONOMICO 0,900000 1.700,00

Lote 27: INSETICIDA AEROSOL .
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA - ME.
CNPJ: 44.298.502/0001 -16.
Valor Global: 2.157,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

INSETICIDA AEROSOL PRO INSET 7,190000 300,00

Lote 28: LIMPADOR DE LIMPEZA PESADA DE 500 ML.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA - ME.
CNPJ: 44.298.502/0001 -16.
Valor Global: 63.600,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

LIMPADOR DE LIMPEZA PESADA DE 500 ML MARILUX 7,950000 8.000,00

Lote 29: LIMPADOR PARA VIDROS.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA - ME.
CNPJ: 44.298.502/0001 -16.
Valor Global: 8.985,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

LIMPADOR PARA VIDROS MARILUX 5,990000 1.500,00

Lote 30: LUSTRA MOVEIS 200 ML.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA - ME.
CNPJ: 44.298.502/0001 -16.
Valor Global: 5.950,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

LUSTRA MOVEIS 200 ML PEROBA 5,950000 1.000,00

Lote 31: LUVAS MULTIUSO .
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA - ME.
CNPJ: 44.298.502/0001 -16.
Valor Global: 14.800,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

LUVAS MULTIUSO DANNY 3,700000 4.000,00

Lote 32: LUVA DESCARTÁVEL SIMPLES.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA - ME.
CNPJ: 44.298.502/0001 -16.
Valor Global: 235,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

LUVA DESCARTÁVEL SIMPLES TALGE 2,350000 100,00

Lote 33: PÁ PARA LIXO.
Participação Licitante - Ampla participação

aDOM

Assinado eletronicamente por: Prefeitura Municipal de João Dias
CPF: ***.484.700-** em 07/06/2022 11:41:41 - IP com n°: 192.168.0.100

www.joaodias.rn.gov.br/diariooficial/?id=58

Página(s) 33 de 41



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DIAS

EXECUTIVO Ano 2 - Edição Nº 29 de 7 de Junho de 2022

Assinado eletronicamente por: Prefeitura Municipal de João Dias - CPF: ***.484.700-** em 07/06/2022 11:41:41 - IP com n°: 192.168.0.100

Empresa: H F DINIZ.
CNPJ: 28.121.546/0001 -10.
Valor Global: 2.070,00.
Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

PÁ PARA LIXO TRIGUEIRO 6,900000 300,00

Lote 34: PANO DE CHÃO 43X67.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA - ME.
CNPJ: 44.298.502/0001 -16.
Valor Global: 5.980,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

PANO DE CHÃO 43X67 MP TEX 2,990000 2.000,00

Lote 35: PANO DE CHÃO 74 X45 .
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA - ME.
CNPJ: 44.298.502/0001 -16.
Valor Global: 3.590,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

PANO DE CHÃO 74 X45 MP TEX 3,590000 1.000,00

Lote 36: PANO DE PRATO 75X50 .
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: WEB COMERCIO E SERVICOS LTDA.
CNPJ: 45.678.058/0001 -27.
Valor Global: 2.680,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

PANO DE PRATO 75X50 SAO CRISTOVAO 2,680000 1.000,00

Lote 37: PAPEL HIGIÊNICO TIPO ESPECIAL C/04 ROLOS.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI.
CNPJ: 37.627.260/0001 -00.
Valor Global: 15.160,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

PAPEL HIGIÊNICO TIPO ESPECIAL C/04 
ROLOS

VIP 3,790000 4.000,00

Lote 38: PAPEL TOALHA PCT COM 02 Branco.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA - ME.
CNPJ: 44.298.502/0001 -16.
Valor Global: 24.950,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

PAPEL TOALHA PCT COM 02 Branco SNOB 4,990000 5.000,00

Lote 39: PEDRA SANITÁRIA .
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA - ME.
CNPJ: 44.298.502/0001 -16.
Valor Global: 3.580,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

PEDRA SANITÁRIA MARILUX 1,790000 2.000,00

aDOM

Assinado eletronicamente por: Prefeitura Municipal de João Dias
CPF: ***.484.700-** em 07/06/2022 11:41:41 - IP com n°: 192.168.0.100

www.joaodias.rn.gov.br/diariooficial/?id=58

Página(s) 34 de 41



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DIAS

EXECUTIVO Ano 2 - Edição Nº 29 de 7 de Junho de 2022

Assinado eletronicamente por: Prefeitura Municipal de João Dias - CPF: ***.484.700-** em 07/06/2022 11:41:41 - IP com n°: 192.168.0.100

Lote 40: POLIDOR DE ALUMINIO.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI.
CNPJ: 37.627.260/0001 -00.
Valor Global: 208,80.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

POLIDOR DE ALUMINIO LIMPA FÁCIL 1,740000 120,00

Lote 41: PRENDEDOR PARA ROUPAS PLAST PAC C/ 12 UNIDADES.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: H F DINIZ.
CNPJ: 28.121.546/0001 -10.
Valor Global: 390,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

PRENDEDOR PARA ROUPAS PLAST PAC C/ 12 
UNIDADES

CRISTAL 3,900000 100,00

Lote 42: QUEROSENE.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI.
CNPJ: 37.627.260/0001 -00.
Valor Global: 1.596,00.
Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

QUEROSENE LIMPA FÁCIL 7,980000 200,00

Lote 43: RODO PLASTICO COM 40CM Duplo.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI.
CNPJ: 37.627.260/0001 -00.
Valor Global: 1.342,50.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

RODO PLASTICO COM 40CM Duplo WYVACE 5,370000 250,00

Lote 44: RODO PLASTICO COM 60CM Duplo.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI.
CNPJ: 37.627.260/0001 -00.
Valor Global: 3.181,50.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

RODO PLASTICO COM 60CM Duplo WYVACE 9,090000 350,00

Lote 45: SABÃO DE COCO EM PEDRA 200 Gr.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI.
CNPJ: 37.627.260/0001 -00.
Valor Global: 1.023,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

SABÃO DE COCO EM PEDRA 200 Gr WYVACE 10,230000 100,00

Lote 46: SABÃO EM BARRA NEUTRO 200G.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: H F DINIZ.
CNPJ: 28.121.546/0001 -10.
Valor Global: 2.475,00.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Prefeitura Municipal de João Dias
CPF: ***.484.700-** em 07/06/2022 11:41:41 - IP com n°: 192.168.0.100

www.joaodias.rn.gov.br/diariooficial/?id=58

Página(s) 35 de 41



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DIAS

EXECUTIVO Ano 2 - Edição Nº 29 de 7 de Junho de 2022

Assinado eletronicamente por: Prefeitura Municipal de João Dias - CPF: ***.484.700-** em 07/06/2022 11:41:41 - IP com n°: 192.168.0.100

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

SABÃO EM BARRA NEUTRO 200G LAVANDEIRA 8,250000 300,00

Lote 47: SABÃO EM PÓ.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: H F DINIZ.
CNPJ: 28.121.546/0001 -10.
Valor Global: 12.950,00.
Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

SABÃO EM PÓ MARILUX 1,850000 7.000,00

Lote 48: SABONETE 90 G .
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: H F DINIZ.
CNPJ: 28.121.546/0001 -10.
Valor Global: 650,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

SABONETE 90 G MARAN 1,300000 500,00

Lote 49: SABONETE LIQUIDO.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI.
CNPJ: 37.627.260/0001 -00.
Valor Global: 12.160,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

SABONETE LIQUIDO MARCA PROPRIA 6,080000 2.000,00

Lote 50: CREME DENTAL INFANTIL .
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA - ME.
CNPJ: 44.298.502/0001 -16.
Valor Global: 10.302,80.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

CREME DENTAL INFANTIL TANDI 5,990000 1.720,00

Lote 51: ESCOVA DENTAL INFANTIL.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI.
CNPJ: 37.627.260/0001 -00.
Valor Global: 2.734,80.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

ESCOVA DENTAL INFANTIL CLEAN FRESH 1,590000 1.720,00

Lote 52: SABONETE GLICERINA 80G .
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA - ME.
CNPJ: 44.298.502/0001 -16.
Valor Global: 3.233,60.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

SABONETE GLICERINA 80G EVEN 1,880000 1.720,00

Lote 53: TOALHA DE ROSTO INFANTIL 0,30CM X 0,45CM CORES VARIADAS.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: WEB COMERCIO E SERVICOS LTDA.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Prefeitura Municipal de João Dias
CPF: ***.484.700-** em 07/06/2022 11:41:41 - IP com n°: 192.168.0.100

www.joaodias.rn.gov.br/diariooficial/?id=58

Página(s) 36 de 41



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DIAS

EXECUTIVO Ano 2 - Edição Nº 29 de 7 de Junho de 2022

Assinado eletronicamente por: Prefeitura Municipal de João Dias - CPF: ***.484.700-** em 07/06/2022 11:41:41 - IP com n°: 192.168.0.100

CNPJ: 45.678.058/0001 -27.
Valor Global: 9.000,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

TOALHA DE ROSTO INFANTIL 0,30CM X 0,45CM CORES 
VARIADAS

SAO CRISTOVAO 9,000000 1.000,00

Lote 54: TOALHINHA DE MÃO 23CM X 36CM FELPO INFANTIL CORES E/OU ESTAMPAS VARIADAS.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: WEB COMERCIO E SERVICOS LTDA.
CNPJ: 45.678.058/0001 -27.
Valor Global: 6.000,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

TOALHINHA DE MÃO 23CM X 36CM FELPO INFANTIL CORES 
E/OU ESTAMPAS VARIADAS

SAO CRISTOVAO 6,000000 1.000,00

Lote 55: TOALHA DE MÃO PARA BANHEIRO 0,30CM X 0,45CM CORES VARIADAS.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: WEB COMERCIO E SERVICOS LTDA.
CNPJ: 45.678.058/0001 -27.
Valor Global: 1.500,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

TOALHA DE MÃO PARA BANHEIRO 0,30CM X 0,45CM CORES 
VARIADAS

SAO CRISTOVAO 6,000000 250,00

Lote 56: VASSOURA DE PALHA com cabo de madeira.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: H F DINIZ.
CNPJ: 28.121.546/0001 -10.
Valor Global: 2.900,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

VASSOURA DE PALHA com cabo de 
madeira

ARTESANAL 5,800000 500,00

Lote 57: VASSOURA DE CERDAS EM NYLON.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA - ME.
CNPJ: 44.298.502/0001 -16.
Valor Global: 3.405,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

VASSOURA DE CERDAS EM NYLON PHOENIX 6,810000 500,00

Lote 58: COLHER DESCARTÁVEL PACOTE COM 50 UND.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: H F DINIZ.
CNPJ: 28.121.546/0001 -10.
Valor Global: 700,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

COLHER DESCARTÁVEL PACOTE COM 50 UND PLAZAPEL 3,500000 200,00

Lote 59: COPO PARA ÁGUA DESCARTÁVEL 200ML.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA - ME.
CNPJ: 44.298.502/0001 -16.
Valor Global: 52.200,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

aDOM

Assinado eletronicamente por: Prefeitura Municipal de João Dias
CPF: ***.484.700-** em 07/06/2022 11:41:41 - IP com n°: 192.168.0.100

www.joaodias.rn.gov.br/diariooficial/?id=58

Página(s) 37 de 41



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DIAS

EXECUTIVO Ano 2 - Edição Nº 29 de 7 de Junho de 2022

Assinado eletronicamente por: Prefeitura Municipal de João Dias - CPF: ***.484.700-** em 07/06/2022 11:41:41 - IP com n°: 192.168.0.100

COPO PARA ÁGUA DESCARTÁVEL 200ML FC OLIVEIRA 5,220000 10.000,00

Lote 60: COPO DESCARTÁVEL 80 ML (CAFÉ).
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA - ME.
CNPJ: 44.298.502/0001 -16.
Valor Global: 14.450,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

COPO DESCARTÁVEL 80 ML (CAFÉ) HAPPY 2,890000 5.000,00

Lote 61: BATERIA ALCALINA.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA - ME.
CNPJ: 44.298.502/0001 -16.
Valor Global: 585,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

BATERIA ALCALINA PANASONIC 19,500000 30,00

Lote 62: GARFO DESCARTÁVEL PACOTE COM 50 UNIDADE.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA - ME.
CNPJ: 44.298.502/0001 -16.
Valor Global: 2.495,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

GARFO DESCARTÁVEL PACOTE COM 50 UNIDADE PLAZAPEL 4,990000 500,00

Lote 63: BORRIFADOR PLÁSTICO 500ML.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA - ME.
CNPJ: 44.298.502/0001 -16.
Valor Global: 1.996,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

BORRIFADOR PLÁSTICO 500ML SANREMO 9,980000 200,00

Lote 64: PAPEL FILME PVC.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA - ME.
CNPJ: 44.298.502/0001 -16.
Valor Global: 179,70.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

PAPEL FILME PVC SUPERFILM 5,990000 30,00

Lote 65: PILHA ALCALINA GRANDE TIPO D.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA - ME.
CNPJ: 44.298.502/0001 -16.
Valor Global: 478,80.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

PILHA ALCALINA GRANDE TIPO D PANASONIC 3,990000 120,00

Lote 66: PILHA ALCALINA TIPO AA COM PAR BLISTER 2 PILHAS.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: H F DINIZ.
CNPJ: 28.121.546/0001 -10.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Prefeitura Municipal de João Dias
CPF: ***.484.700-** em 07/06/2022 11:41:41 - IP com n°: 192.168.0.100

www.joaodias.rn.gov.br/diariooficial/?id=58

Página(s) 38 de 41



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DIAS

EXECUTIVO Ano 2 - Edição Nº 29 de 7 de Junho de 2022

Assinado eletronicamente por: Prefeitura Municipal de João Dias - CPF: ***.484.700-** em 07/06/2022 11:41:41 - IP com n°: 192.168.0.100

Valor Global: 2.695,00.
Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

PILHA ALCALINA TIPO AA COM PAR BLISTER 2 PILHAS IMPORT 4,900000 550,00

Lote 67: PILHA ALCALINA TIPO AAA COM PAR BLISTER COM 2 PILHAS.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: H F DINIZ.
CNPJ: 28.121.546/0001 -10.
Valor Global: 3.920,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

PILHA ALCALINA TIPO AAA COM PAR BLISTER COM 2 PILHAS IMPORT 4,900000 800,00

Lote 68: PILHA TIPO C.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA - ME.
CNPJ: 44.298.502/0001 -16.
Valor Global: 238,50.
Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

PILHA TIPO C PANASONIC 1,590000 150,00

Lote 69: PRATO DESCARTÁVEL RASO 15CM DE DIÂMETRO, PACOTE COM 10 UNIDADES.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI.
CNPJ: 37.627.260/0001 -00.
Valor Global: 804,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

PRATO DESCARTÁVEL RASO 15CM DE DIÂMETRO, PACOTE COM 
10 UNIDADES

TOTAL PLAST 1,340000 600,00

Lote 70: PRATOS DESCARTÁVEIS FUNDO PACOTE COM 10 UNIDADES.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI.
CNPJ: 37.627.260/0001 -00.
Valor Global: 348,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

PRATOS DESCARTÁVEIS FUNDO PACOTE COM 10 
UNIDADES

TOTAL PLAST 1,160000 300,00

Lote 71: TOUCA DESCARTÁVEL P/ SERVIR 40 C/ 100 UND.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: H F DINIZ.
CNPJ: 28.121.546/0001 -10.
Valor Global: 2.700,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

TOUCA DESCARTÁVEL P/ SERVIR 40 C/ 100 UND NOBRE 27,000000 100,00

Lote 72: SACO DE LIXO 10 L.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: H F DINIZ.
CNPJ: 28.121.546/0001 -10.
Valor Global: 1.770,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

SACO DE LIXO 10 L DONA PACK 0,590000 3.000,00

Lote 73: SACO DE LIXO 15 L .

aDOM

Assinado eletronicamente por: Prefeitura Municipal de João Dias
CPF: ***.484.700-** em 07/06/2022 11:41:41 - IP com n°: 192.168.0.100

www.joaodias.rn.gov.br/diariooficial/?id=58

Página(s) 39 de 41



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DIAS

EXECUTIVO Ano 2 - Edição Nº 29 de 7 de Junho de 2022

Assinado eletronicamente por: Prefeitura Municipal de João Dias - CPF: ***.484.700-** em 07/06/2022 11:41:41 - IP com n°: 192.168.0.100

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI.
CNPJ: 37.627.260/0001 -00.
Valor Global: 1.860,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

SACO DE LIXO 15 L SUPERA PLAST 0,620000 3.000,00

Lote 74: SACO DE LIXO 50L.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: NATURE MAX IND. E COM. DE PROD. NATURAIS E COSMETICOS EIRELI.
CNPJ: 37.627.260/0001 -00.
Valor Global: 1.090,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

SACO DE LIXO 50L SUPERA PLAST 1,090000 1.000,00

JOAO DIAS, 24 de maio de 2022

______________________________________

Prefeita – Dámaria Jácome de Oliveira

aDOM

Assinado eletronicamente por: Prefeitura Municipal de João Dias
CPF: ***.484.700-** em 07/06/2022 11:41:41 - IP com n°: 192.168.0.100

www.joaodias.rn.gov.br/diariooficial/?id=58

Página(s) 40 de 41



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DIAS

EXECUTIVO Ano 2 - Edição Nº 29 de 7 de Junho de 2022

Assinado eletronicamente por: Prefeitura Municipal de João Dias - CPF: ***.484.700-** em 07/06/2022 11:41:41 - IP com n°: 192.168.0.100

EQUIPE DE GOVERNO

Prefeito(a)

Damaria Jacome de Oliveira

Vice-Prefeito(a)

Secretaria Mun. de Administração, Gestão
e Planejamento

Zaelma de Lima Oliveira

Secretaria Mun. de Relações Institucionais

Maria Jose Jacome de Oliveira Silva

Secretaria Mun. de Obras, Transportes e
Habitação

Joao Victor de Oliveira

Secretaria Mun. de Educação e Cultura

Francisca Camilla Jacome Verissimo
Veras

Secretaria Mun. de Juventude, Turismo,
Esporte e Lazer

Juliete Jacome de Oliveira

Secretaria Mun. de Agricultura e Recursos
Hídricos

Tayslan Santos da Nobrega

Secretaria Mun. de Assitencia Social

Rafaelle Henrique Godeiro Maia

Secretaria de Finanças

Weverton Claudino Batista

Secretaria Mun. de Saúde

Jayne Jácome Batista

aDOM

Assinado eletronicamente por: Prefeitura Municipal de João Dias
CPF: ***.484.700-** em 07/06/2022 11:41:41 - IP com n°: 192.168.0.100

www.joaodias.rn.gov.br/diariooficial/?id=58

Página(s) 41 de 41


